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	Datum
	2025-05-05

	Tid
	15.00-17.00

	Plats
	Sveriges Lärare Vattengatan 4F

	Närvarande
	Anders Johansson Ordförande 
Sara Söderstedt Sekreterare 

	                           Anna Lindh huvudskyddsombud
                           Anna Senestad v. ordförande 
                           Ingemar Wiloboken huvudskyddsombud

                           Cecilia Engqvist ledamot
                           Joakim Hagström ombudsman 15-16

	

	§ 54
	Mötets öppnande
Anders väljs till mötesordförande och hälsar välkomna och startar mötet.

	§ 55
	Godkännande av dagordning
Dagordningen godkänns.

	§ 56
§ 57   
	Val av justeringsman
Ingemar Wiloboken väljs till justerare.

Föregående protokoll

	§ 58
§ 59
§ 60
§ 61
§ 62
§ 63
§ 64
§ 65
§ 66
§ 67
§ 68
§ 69
§ 70
§ 71

	Anmälan av tillkommande ärenden

Inga tillkommande ärenden.
In och -utträden
Studier
Min Trygghet 6/5. Distriktsråd/utbildning i Alvesta 22/5 9-16. Anders anmäler sig själv, Anna L, Anna S och Sara.
Rapporter
Löneöversyn 15/5 + 9/6. Övertalighet studievägledare 12/5 +21/5. Förhandling om avstämningsperioder 15/5. Anders rapporterar från FÖS. Anna L rapporterar från KÖS.
Verksamhetsplanen
Vi har ställt frågor om årligt medlemsmöte och fungerande samverkan till våra ombud. Samverkan verkar fungera på samtliga enheter, men flera har inte haft årliga medlemsmöte. Vi bestämmer att eventuellt ha en ombudsutbildning för våra ombud med delar ur del 8 till hösten. Vi upplever att avtalen för förskollärare och lärare i fritidshem är kända, men vet inte om de alltid efterföljs.
Rapport från arbetsplatser
Ombuden

Anders kontaktar Roger angående ombudsutbildning för ombud i förskolan.
Ekonomi
Albin är inte närvarande.
Konstituering - påbörjad

Tidrapporter
Anders påminner om att fylla i och lämna in tidrapporten.
Arbetsmiljöfrågor
Kalendarium
Styrelsemöte  9/6 15-17. Medlemsfika 2/6 14-18. Anders skickar ut inbjudan.
Övriga frågor
Mötets avslut

Ordförande: Anders Johansson           Sekreterare: Sara Söderstedt

________________________            ______________________

Justerare: Ingemar Wiloboken
_____________________
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